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To

The Members of Master Nidavellir Aeromed PrivaG Limited

Report on the audit of the financial statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Master Nidavellir Aeromed Private Limited
("the Company"), which comprise the balance sheet as at March 31,2A23, and the statement of Profit
and Loss, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting
policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act 2013 ('Act') in the
manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally
accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 31, 2023 , and its loss for the
year ended on that date.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with the standards on auditing specified under section 143
(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in

the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are
independent of the Company in accordance with the code of ethics issued by the lnstitute of
Chartered Accountants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Act and the rules thereunder, and we have fulfilled
our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the code of ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion.

Management's responsibility for the financial statements

The Company's board of directors are responsible for the matters stated in section 134 (5) of the Act
with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the
financial position, financial performance of the Company in accordance with the accounting principles
generally accepted in lndia, including the accounting standards specified under section 133 of the Act.
This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the
accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation and presentation of
the financial statement that give a true and fair view and are ftee fiom material misstatement, whether
due to ftaud or error.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, mafter$ related to going concern and using
the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

The board of directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Ar*#it*r's nesponsihiiities fi:r ttle audit of the finansia* s{at*ments
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that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the
aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional scepticism throughout the audit. We also:

ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion" The risk of not detecting
a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from enor, as fraud may
involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures
that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act, 2013, we are
also responsible for expressing our opinion on whether the company has adequate intemal financial
controls system in place and the operating effuctiveness of such controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. lf
we conclude that a material uncertainty exists, vye are required to draw attention in our audito/s report
to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify
our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going
concern.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in
a manner that achieves fair presentation.
We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governan@, we determine those matters
that were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are
therefore the key audit matters. We describe these matters in our auditor's reporl unless law or
regulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances, we
determine that a matter should not be communicated in our report because the adverse
consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefits of
such communication.

Report on other legal and regulatory requirements

Companies (Audito/s Report) Order, 2020 ('the Ordef), issued by the Central Government of lndia in
terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, is not applicable to the company
as it falls within the category of Small company-

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far
as it appears from our examination of those books;
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(c) The baianee sheet and Profit & Loss AJC deait with by this report is in agreement with the books
of a*crunt;

(d) ln our opinlon, the aforesaid finaneial statements comply with the accounting standards specifiecl
under section 133 cf the Act, read with rule 7 of the Campanies (Accounts) Rules, 2014;

{ei On the basis of the wrltten representations received frcm the directsN"s as on fularcl'r 31, 2023 taken
sn recorrj by the board of directors, ncne of the directors is disqualified as on ftdareh 31,2023 from
belng appointed as a director in terms cf Section 164 tZ) cf the Act;

f) Since the Company's turnover as per iast audited financial etatements is less than Rs.50 Crores
and its borrowings from banks and financiai institutions at any time during the year is less than Rs.25
Crores, the Company is exempted from gettlng an audit opinion with respect to the adequacy of the
internal financi*l controls over financial reporting of the conrpany and the operating effectiveness of
such controls vlde notificaticn dated June 13, 2017; and

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the i:est of our iniormatian
ancl acc*rding to the explanations given to us;

a. The Campany dses not have any pendir:g litigations which would impact its financlal position;

b. The Company did not have any long-terrn contracts including derivative ccntracts for which there
were any materiai foreseeable lcsses, ancl

c. There has not been an occasisn in case of the Company durlng the year under report to transfer
any surns to the Investor Educatian and Proteclion Fund.

d. The rnanaEement has represented that, to the best of it's knawledge and beiief, other than as
disciosed in the notes to the accrunts, no funds have been advanced or loaned or invested (either
lrorn borrowed funds or share premium or any cther s*urces or kind of funels) by the company to or in
any other personis) or entity(ies), including fcreign entities {"interrrrediaries"}, with the understanding,
whether reccrded in writing or othenrrise, that the lntern'rediary shall, whether, directly or indirectly
lend or invest in other persons or entities identified in any rnanner whatsoever by or on behalf of the
comparly ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like an hehalf of the
Uitimate Beneficiaries;

e. The ffianagement has represented, that, to the best of it's knowledge and belief, other than as
disclosed in the notes ta the accounts, nc funds have been received by the cornpany from any
person(s) or entity(ies), lnciuding foreign entiiies ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the coffipany shali. whether, directly er indirectly, ienC or invest
in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
{"Ultimatc Beneficiaries"} ar provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultirnate
Benefieiaries; and

Based on audit procedures whieh we considered reasonabie and appropriate in the circumstances,
nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under sub-
clause {i) and {ii} ccntain any material rnis-statement.

The *r:mpany has not declared or paid any dividend during the year in ccntravention of the provisions
sf section 123 of the Companies Act, 2013.

ln our opinion and according to the inforrnatlon and explanations given tc us, the iimit prescribed by
section 'l 97 fsr maximum permissible managerial remuneration is not applicable to a prlvate iimited
com"0any.

)*

Flaee:- Nashik
Date:- i-g-zfiz:
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Chartered Accountants
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Master Nidavellir Aeromed Pvt. Ltd
C/rV: #J9309 M H 2 *Zff PTC3448 3 6

Reg-Off: Plot flJo- S-J#/A rs*d #-[.A/fr, MIDC, Antbad, &lssftik -4220ffi

Balance $h€et
As sn 31st March, 2023

59,235.68

52.37

10,958.39

277,17

3,515"93

1-76.49

100"ss

?65.SS

LL,160.24.

3,847"43

2,150"00

1,085.4*

100.00

1,542.89

64,*73

287.80

74581.68 84,247.25

2,447.13

2,3.68.54

193"42

4,636.09

l" 19.1"0

$4,9?7.4S

r.40.$*

1,299.14

531.0S

587.58

7,1S2.58

56.44

74,440.50

140.OCI

74,581"69 84,247 "25

EqUITY AND LIABILITIES

Shareholders' funds

ia) Share capital

{b} Reserves and surplus

Share application rnoney pending allotn!*nt
Non*curent lia bilities

{a} l-ong-terrn borrowi*gs

{b} Deferred tax liabitities

{c} Other Long term liabilities

{d} Long-terrYr pr"ovisions

Current liabilities

{a} Short-term borrowings

{b} Trade payahles

ici CIther current liabilities

td) Shsrt-terrn provisions

AS5ET5

Non-current assets

{ai Plant Prroperty & Equipments

{i} Tangible assets

{ii} lntangible assets

{iii} Capital work-in-pr*grsss

{b} Ncn-current investments

ic) Deferred tax assets {net}

id) l-ong-terrn laans and advances

ie) 0ther non-cut"rent assets

Current assets

{a} Current inyestments

{b} f nventories

{c} Trade receivables

id) Cash and cash equivalents

{e} Short-term loans and advances

tfi Sther current assets

TOTAL

TOTAL

1

2

4

5

6
a
I

10

11

1')*4

13

3,4

3

I

I

{0}0

STATEMENT OF SIGNIFICANT ACCOUNTING fiSLICITS &
NOTES TO THE ACCCIUNTS

For Master Nidavellir Aeromed Put. Ltd"

Cl N : U 29309MH3020PTC3r14836

A5 PER OUR REPORT OF EVEN DATE

For MlLll{D MSDAI( & Co,

Ctrartered Accountant$
fHff N*.1141$1UU

cA****offi
Partner
Mernbersfulp Ns" G43I78

UDIN ; ?30432788GUUKN9819

ilate:- 01.09.23
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Note I
$hare

Reconciliatlon of the number of shares

Shares in the

Iletails of $hareholding of Promoters:

Master Nidauellir Aeromed Pvt. Ltd

Reg*Sff: flat fitrc. D-l$fA and *-ltYB, fvllDC, Anrhad, Nashik -412$10

at the and at the end of the

*

tn

held each sharehalder more than 5 shares

As on 31.S3.2*72As on 31.03.2023

Nurnber Amount
Share Capital

Number Apnount

t-500.00 3.,5S,S0S l_,500.0*150*00

1"00*0 10,s00 L*s.il0r,s0.00

X5CIS00 tquity Shares cf Rs.10f- tach

lssued, Subsuibed & paid up Capital

3"0*0CI tquity Shares of Rs.L0/- each

Authorised

100"00 10,000 10c.s*Total 10000

As on 31.03.242* As on 31.03.7'922

Number Arrount Number Amaunt
Particulars

:.0,000 3"00 10,s0*.*s 100"00Shares outstanding at the beginning *f
the year

Shares Issued during the year

Shares bought b,ack during the year

10000 1*0 10000 lilS,0SShares cutstanding at the end of the

Year

As sn 3t.03.2023 As an 31.03.2A?.7

No. of Shares held % at Hslding No. of Shares

held
% at Holding

Name of Shareholder

5**G 50% 5,G00 5ff%Madhavi Milind Kulkarni

250* 25% 2,50S ?,5%Rajeshwari Mudduraj Kulkarni

25G0 zs% 2,50CI 2514Anagha Shrikant Joshi

Ls,00c lSS%Total 10000 LAA%

Name of Shareholder As on 31.03.79?,3 As on 31.03.?.A2?,

No. of Shares held % af Holding Ns. of Share$

held

% af Holding

Madhavi Mitind Kutkarni 500s 50% 5,00il 50%

Rajeshwari Mudduraj Kulkarni 2500 ZSYa 2,500 25a/"

Anagha Shrikant Joshi 250S 25% 2,5*0 ?5%

TataI 10000 100% 10,000 100%

Master Nidaveilir &eromed Pfi' Ltd'

ffi-ffi,

A,,4*r*,{ .Direutmr Director

,*

,{rs,



Note 2

Heserves &

Note 3
Term

NstE 4

Short term

Master Bl[dauellir Aenemed F]rt. Ltd

CIN : U293$9M H2fi2$pTC344836

Heg-Off: Plat N$. O-1$lA and D-1S/8, MIDC, Amhad, Nashik -4II01S

Rs in'S0$

Rs in '000

Rs in '0SS

[rlaster Nfdav*iiir Aeromed pvt. Ltd.

,+w
Director

1,542.89

t3.,277.23) 1,542.89

265.66 L,542.99

A" Surplus in Profit & Loss A/C
Opening balance

i+) Net ProfitliNet Loss) For the currr*nt year

Closing Balance

l) F{DFC Term Loan 4087

{Hypothecated by Stock, Debtors,

Plant & Machinary & personal Gurantne ct Directors ]

Less : Current Maturities of Long Term i-san

Unsecured Loans from Directors & Relatives

INo Specific repayment schedule is prescribed fur
repayment of these loans J

il{adhavi Milind Kulkarni

Milind M. Kulkarni

Rajeshwari M udduraj Kulkarni

Anagha Shrikant Joshi

Ninad lV'lilind Kulkarni

i10,269.33)

10,650.00

3,800.00

5,975.00

5,975.0S

2,500.00

40,605.01

{11,160.24}

51",283"55

t_2,950.00

5,275.0*

5,2 75 "0S

450. r"0

Hdfc Bank Cash credit

{Hypothecated by Stock, Debtors,

& Plant & Machinary )

Current Maturities of Long Term Loan

689.05

Ls,?s9.33 t" 1,160"24

0

A^ "sW;Directsr '



Slaster Nidavellir Aerurned Fut" Ltd

CI N : U293$$MHI{}ISPTC344S36
Reg-Sff: PIot No, D-l$/A and S-ISJS, MISC, Ambad, Nashik -482(}t{}

Nste 5
*ther Current Llahilities Rs in'000

Rs in '000

Note 7

Shcrt*term

Master NiCaveilir Aeromed pvt. Ltd.

/nl*@,
Director

ffJtt.'"/
Tirector

3,5L5.93Advance from Customers 2,15C.00

Salary Payable

Audit Fees Payable

Electricity Charges Payable

PT Payable

TDS Payb;e

Gst Pava ble

53..37

53"50

42.S3

0.$s
25.14

3.55

936.8$

35.00

?s"*7

91,77

s3..78



Master htidavetrlir Aersmed Pvt" Ltd

CI N : U2930SMHI$2*PTC344S36
Reg-Off; Plot Ns. *-1$/A and D-19/8, IHISC, Ar*bad, Nashik -4IU$1(}

Note I
Sther Non Current Assets

Note 10

Inventories

Rs in'000

Rs in'000

a. Security Deposits
MSf* Deposit

Cylinder Deposit

h

50.s0

90.sil
50.*fi
9G.00

Raw h*aterial

Finished Goads

Work in Pragress

1017.13 797.00

1,430.00 502"14

Master Nidavellir Aeromed Pvt. Ltd.

ffiir**t*r

t/Lt



Master Nidauellir Aeromed Fvt. Ltd

CI N : UZ$S{}SMHE{}ISP?C344836

Reg-Sff; PIot No. D-t$/A and D-1{}/8, MISC, Amhad, Nashik -rtZXIltI

Rs in'000
Note 12

Cash and cash

Note 13

Short Term Loans and Advances

Note 14

Other Current Asset

Rs in'000

Rs in'00CI

a.Cash in hand

h.Sa|ances with Banks

HDFC Bank Alc r1o. 92600

L93.42 269.SL

318.58

AdvarlFe Paid tq $uplrligrs far carital a+sets

COREL MACHINTRY

DARK NIGHT

DTTAM ?REALITY

ftOSTS MULTICLEAN LT*.

GST recievable 4,415.06

200.*s
3.S2

3.8.S*

7,048.58

144.00

Prelimenary fixps

TDS

Prepaid tnsurance

32.82

5S"99

77.29

43.7*

32.58

wMaster Nidavellir Aerorned Pvt. Ltd.

.4ry
Director



ffia*ter Nidavellir Aeromed Fvt. Ltd

Reg*Off: FIot No. *:t{}IA and S-I{}JB, MIDS, Ambad, ilashik *422tX0

Trade Amt in '(}0S

Trade Receivable Amt in'00{}

hfiaster Nidavellir Aerorned Pvt. Ltd.

.A,*hsffi,,( 
Directat'

t

Director

*.s0 0"ils0.0s il.00 s0
I-

u

d

0.00 277,17
iilundisput
ed du*s-
flf hprq

76.7L
"5

20G.46
lo.oo

0.s0s.**
lo.oo

0.00
iiilDisputed
Dues-
MqMtr

0"00

fi. fi**"0G 00
I'

0.**
ivlDispute{,
Dues-
flfherq,

0"00

o.oo 277,L776,7L 200.46 Io.ooTotal

0 0 0 2 168.5382168.53788 *
n

dered

0 0 G 0
ii] U ndisput
eC&
ilnr rhtfr rl

0 0

0 0 00 0 0
ililDisputed
& Gcod

0 0 0 0G siv)Disputed
& Daubtful

2168.538o o oTotal 2168.53788 B
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Ffi^ESTER NII}AVEILIR AERCIMED PRIVATE LIMITEB
F.Y,7"&Z?-23

N*te Ns, 7,3

STATEMENT OF SIGNIFICANT ACCOUNTING POTICIES & NOTES TO THE ACCOUNTS:

Al The financial statements have been prepared to comply in all rnaterial respects with the
mandatory accounting standards issued by the Institute of Chartered Accountants of India
and the relevant provisions of the Companies Act, 2013

Bl Financial statements have been prepared in accordance with Indian generally accepted
Accounting Principles under the historical cost convention, on the basis of going concern.
The Company follows mercantile accounting system and recognizes income and
expenditure on an accrual basis except those with significant uncertainties.

C] Use of Estimates: - Preparation of financial statements in accordance with the generally
accepted accounting principle requires the management to make estimates & assumptions.
Actual results could differ from these estimates. Any revision to such accounting estimates
is recognized in the accounting period in which such revision takes place.

The significant accounting policies followed by the Company are as stated below;

01.Fixed assets:
Fixed assets are stated at original cost Iess accumulated depreciation. Cost
comprises the purchase price and any other attributable cost of bringing the assets
to its working condition for its intended use. Financial cost relating to acquisition of
quali$ring fixed Assets are also included to the extent they relate to the period till
such assets are ready to put in use. GST & other credits wherever availed have been
deducted from the cost ofrespective assets.

02,Depreciation:
Company has provided depreciation on WDV basis as per useful life as prescribed
in schedule II of Companies Act 2013 for various assets. Depreciation for the year for
existing assets has been determined in such a way that carrying amount of the asset
at the beginning of year shall be charged over remaining useful life of asset after
deducting there from residual value of asset. tVhere remaining life of asset is nil
entire opening WDV has been charged as depreciation for current year.

03" Inventories:
The Stock of goods is valued as under"

a] Raw Material & Cansumables: - At C*st.
hl W*rk In Pracess:- At C*st



04.Sales:-
The value of sales is excluding taxes on sales. Revenue from sale of goods is
recognized at the time of delivery of goods to customers and value of services is
stated after completion of seryices and when the invoices are issued for the same.

Sales are stated net ofdiscounts, rebates and returns.

$S.Employee & Retirement Benefits:- No provision is made in respect of gratuity and

leave encashment liability payable to its employees. The same will be accounted for
in the event of actual liability.

O6.Borrowing Costs
Borrowing costs are charged to profit and loss account except in cases where the
borrowings are directly attributable to the acquisition, construction or production
of a qualifying asset. A qualifying asset is one that necessarily takes substantial
period of time to get ready for intended use.

07. Foreign Currency Transactions
Transactions denominated in foreign currency are recorded at the exchange rates
prevailing on the date of the transactions. All the subsequent exchange differences
are dealt with in the statement of profit & loss.

OS.Accounting for Deferred Taxes
Deferred tax on timing differences between taxable income and accounting income is

accounted for, using the tax rates and the tax laws enacted or substantially enacted
as on the balance sheet date. Deferred Tax assets are recognized only to the extent
that there is a reasonable certainty of realization.

09. Contingent Liability: -

As informed to us, there are no contingent liabilities of the company as on reporting

date.



&IASTER I{TDAVELLIR AEROMET} PRIVATE TTMITED
F.Y,7,fi?,7.-?,3

Nates on Accc*nts:-

RELATED PARTY TRANSACTISNS

Particulars
?

3l-*t March 2fi23 3l-st March
Z*27,

L.Payrnent ta Auditors 1

a. FGr Audit Fees s 3s**ff/- zs,ss * / -

b. For *ther Matters t Nil NiI
2 C.l.F. value of Import 8,77,*461- Nil
3Expenditure in Foreign CurrencyfF*r SFpital
scodsl a

3"8,6S,10C/-

4. Earnings in Foreign Currency [F.S.B. Value] NiI NiI

Narne of Party Relatisn Nature ofTransactisn Amaunt
Anagha |oshi *irectar Unsecured loan takexr 59,75,0fi0/-

Madhavi Kulkarni Birector Unsecured }*an taken l-06,50,0*s/"
Milind kulkarni Unsecured I*a* taken 38,00,000/-

Rajeshwari Kulkarni Direct*r Unsecured laan taken 59,750Sil/-
Ninad Kulkarni Son of

Director
Unsecured loan taken 25,00,00ffI-

Nir:ad Kulkarni Son of
Director

Sa}*ry L l",*4,***/*

Master Components Pvt.
Ltd.

Comrncn
Directors

Administrative Charges
paid

3,34,000/-

Master Ccmponents Pvt"
Ltd.

Common
Direct*rs

Sale *f Gaads L{,g+E/-

Master Mcutds Pvl Ltd. Commoa
Directors

Sale af Gcads l_5,?B,L*s/-

Master Moulds Pvt, Ltd. Commcrr
Directors

Purchase *f g*ods 4,72,fiO01-

Master h{oulds FYt. Ltd. C*mm*n
$irectors

C*ns*trtancy charges
Incame

48,*7S/-

Shrikant ]ashi Relative cf
Director

Prafessional fee and
consultancy exp

6,0s,0ss/-

Mudduraj
Chandrashekhar
Kulkarni

Relative af
Directar

Prafessianal fee and
consultancy exp

6,0s,s00/-



*THER NOTES

1. Company has commenced its commercial production in August ZAZL. Hence
previous year figures of Profit & Loss AIC are for part of the year and hence
not comparable with current year..

2. Balances of Sundry Creditors & advances are subject to confirmation.

3. The Board is of the opinion that the current Assets, Loans & Advances have,
in ordinary course of business, valued at least equal to the amount at which
they are stated in the Balance Sheet.

4. Data as regards break up of Sundry creditors of MSME & non MSME creditors
has been reported as provided to us by the management. Necessary evidence
as regards MSME status of sundry creditors was not produced for
verification.

5. Further data as regards interest paid/ payable u/s 22 of MSMED Act was
not provided to us and hence necessary disclosure in this regard could not be
made.

6. Company has not maintained detail stock records showing day to day
movement of stock including quantities of raw material received and finished
goods dispatched. Company has carried out physical verification of stock at
the end of year. Value of closing stock as appearing in the balance sheet is
arrived at on the basis of physical verification of stock as on 3L-3-23.

Additional disclosures required by Schedule III of Companies Act, 2013

1J Company has not availed working capital facilities of Rs.S crore or more at any time
during the year.

2) Company has no immovable properties which are not held in the Name of The Company.

3J As informed to us the Company do not have any Benami property, where any proceeding
has been initiated or pending against the Company for holding any Benami property.

4J As informed to us the Company has not been declared wilful defaulter by any bank or
financial institution or other lender or government or any government authority.

5) As informed to us the Company do not have any transactions with companies struck off.



6J The Company does not have any charges or satisfaction which is yet to be registered
with ROC beyond the statutory period.

7] There are no subsidiaries to comply with the number of layers prescribed under clause

{87] of Section 2 of the Companies Act, 2013 read with Companies {Restriction on
number of LayersJ Rules, 2017.

8) As informed to us the Company has not entered into any scheme of arrangement which
has an accounting impact on current or previous financial year.

9J The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other personfsJ or
entity[ies), including foreign entities flntermediaries] with the understanding t]rat t]re
Intermediary shall:
a) Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any

mannerwhatsoever by or on behalf of tlle Cornpany (Ultimate Beneficiaries] or
b) Provide any guarantee, securit5i or the like to or on behalf of the ultimate

. beneficiaries.

10J The Company has not received any fund from any person[sJ or entity[ies), including
foreign entities (Funding Party) with the understanding fwhether recorded in writing
or otherrnriseJ that the Company shall:

aJ Directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any
manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party [Ultimate BeneficiariesJ or

bJ Provide any guarantee, security or the like on behalf of the ultimate beneficiaries.

11) CSR provisions u/s 135 of Companies Act 2A13, are not applicable to the company

12J As informed to us there is no income surrendered or disclosed as income during the
current or previous year in the tax assessments under the Income Tax Act 1961, that
has not been recorded in the books ofaccount.

13J Company has not revalued its property, plant and equipment or intangible assets or
both during the current or previous year.

14J As informed to us the Company has not traded or invested in Crypto currency or
Virtual Currenry during the financial year.



Ratio
7,*ZZ-

Z3
7,fiaL-7,?

VE

Yariaxrce

Current Ratic {tlmes} *"s4 G.53 2*.S1

D*ht - Equity Ratiu (times) 191-"?6 45.79 31S,2

Seht Service Caverage Ratio
{times}

s.B9 *.84 2.63

Return on Equity oA -L277 1-54?.Bg -l_,377 _23

Inv*ntcry Txrnaver Ratic
{times}

4,qz 9.5 4B-?4

Trade receivables turnover
ratio (times)

7.S3 23.75 -69.78

Trade payables turncver
ratio{times}

*.73 *.45 61.88

Net capital turnover ratia
{times}

-3.54 -1,44 145.S6

Net Frofit Rati* % -6.73*/* 72.5*8/* -1SS.73

Return on capital ernployed
%

4"18o6 6.36% -34,26

Return Gn investment % 548,55% L77.*5 -4ffS.S4

15) Ratios:

Place:- Nashik

ilate:-01.S9.23

Master Nidavellir Aerorned pvt. Ltd.

Reas$n fur variance

Nct Applicable

Due to Net l*ss incurred th*re is
reductian in shareh*lder's

N*t Applicable

As Company Suffered lass during
the year

$ue t* i:rcrease in inventcry

Due to Increase in pericd cf trad*
receivable.

Due t* increase in peri*d *f trade
credit*rs.

*ue t* increase in turn*ver

Due tc lasses incurred during the
year,

Bue ta reduction in earning befcre
interest & tax

As Company Suffered lcss during
the year

/'^pr4g',
Director t P-Director

Fcr, Milind M*dak & C*

Chartered Acc*untants
Firm Reg. No. t14t*1kY

Milind C M*dak
Partner

iti:
.i., -

{J ffi E ffi : 3 3#43?7ff ffi fi t-} U Kr'}*S [S



Master Nidavetrlir Aeromed pyt. Ltd
Ct N : U 29309 M,* 2020 PTC34483 6

seg-sff Plc* #o, *-i.o/A *nd *-38/*, MtDt, Amb*d, JVssflik -qzz*j*

Profit afid loss statement for the period ended Bl,0g,2$zi

a

L&8S4.87

26"88

17,344.16

2,099.77

3.8,$91.75 1"4,432.S3

641.98

1739,25

2306.37

4fi3$.73

9931.2s

?,782.59

-927.86

271"47

r.148.46

8s3,91

235S.66

7491.55

972.33

-502.14

2*5CIA.4C 12602"24

-1,5X_2.55 1",830"69

{3.,512.S5} 1,833_

{r",s12.6s} l-,83L

235.43 287"8C

{1,277.23} 1,542.99

{1,277.23} 1,542.99

IV

vt.

vilt.

xt

XVI

t.

lt.

Changes in inventories of finished gocds wcris-in*
progress and Stock-i n-Trade

M a n ufacturing Expenses

Pr*fit befors exceptional a*d extraordinary iterns

be{ore extrasrdinary it*rns and tax tV - Vl}

{Loss} for the pericd frorn cantinuing

from discontinuing operations

expense of discantinuing operati*ns

from Oiscontinui*g operation* {after tax}

{Loss} fcr the periad {Xl + XtV}

from operations

Last Year Tax

inccme

items

expense:

*euenue {l + ll}

expenses

costs

and amortization expense

expenses

tax {lll-lV}

tax {VIl- HI}}

Items

{vrFvrrr}

per equity share:

fxpenses:

of materials consumed

beneflts expense

{1} Current tax

{2} Deferreci tax

t5

16

17

1S

L9

2S

21

Z7

I

Master f*idaveftir Aeromed Pvt. Ltd

CIN: UI$3B9MHIff2$FTC344836

&d*W@
Y Anagha Joshi Madhavi l(ulkarni
Illft:-l19O993 DIN:*8853414

Direstor Directsr

' 
PI*ce:- Nashik

Date:- 01"tI9.23

AS PTR OUB HEPORT OF EVEN DATE

For MlLlN$ MODAK & Co.

Chartered Accauntants

FRN

C& Milind
Pgrt$er'
ill+mbership ffa. S43I78

UDI[* : 23S4*I?&BS|.IUKiII981$

Date:- OLOg,Z3



Master !\lidavellir Aeramed Prt. Ltd

CI N : U29309MHI(}ESPTC344S36

*eg*Off: PIst [\lc. t]-lt#A and D-1SfB, fvllDC, Ambad, l\lashlk -4II(}t$

Note tr 5

Revenue fram

Notte 16

Other incsme

Slote 17

Cost of nnaterials ccrtsumed

RS IN'000

RS IN'OOO

4qY ,N{

#rc*fisr

RS IN'0fi0

firlaster Nicsl,ellir fi;i*r*d pvt. Ltd.

,4*,r&2,
Director (

Sale of products

Sale of services

3.8,423 .37

543..5S

LZ,?44.16

Forex Galn

lnt on it Refund

\itr/riteoff
0.50

26.38

2,098.77

797"00

3,002.91 J.,769.34

Opening $tack :* Raw

Material

Add :- Purchases Raw Material
Total

Less :- Closing Stack Raw

Material L,*3.7,3.3

3,799.S2 x.,7$9.34

797.00

.i r.r ,'. :r j{ .,- -
::i.\;rr '"'r:



Mastsr Nidaveltrir *erarned Frrt" Ltd

CI N : UI93tI9luIHIfiz(}PTC344936

Reg*Off: PIst Nc. D-LS/A and D-l$lS, IVIIBC, Amhad, ttashik -4II(}1$

Note 18

Note 19

Note 20

in inventories of finished

crlst

Benefits

RS IN'00*

Rs in '*00

Rs in 'CI00

It{aster Nidavellir Aeromed put. Ltd.

A&q"s,M-a W'r 
Sirector /' Director

Openlng $trck :

Work-in-Proce$s

Furchases

Clssing Stock I

Work-in-Process

502.14

1,43S"0S 502.74

tlectricity Charges

Innport & [xport Expense

Transport, Octroi & Freight

Job Work Charges

362.5S

7L.68

7.7,7*

180.09

179.48

s5.87

?s.13

tal Salaries and incentives

Labour welfare expenses

Bon us

and Salary L,ss8.27
22.S9

18.0S

L,143.53

4,S7



Masten Nidavellir Aersmed Pvt" l-td

CI N : U293$9MHI$20FTC344836

Heg-Off: PIct No- il-l$/A and t)-t8/B, MIilC, Amhad, Nashik -422$t$

Nate 21

Sther

Note 12

Finance costs

Rs in '000

A,#E"s&
Director ' Eb$c*'*i '

Rs in'000

Master Nidavellir Aeromed pvt. Ltd.

Director

47"4?

85"33

116.31

72.47

L83.54

1*2,4S

B*.88

L,6S

25"00

24,14

1.74

Lfr.77

?5.6?

10.94

107"74

ffiepalns tc Machines

Ccnveyance Expenses

Scftware License renewal

Consultancy and Pr"cfessi*nal

I5O Certificate charges

lnsurance fxpenses

ROC charges

Fayments ts the auditar as

a. auditor
b. other rnatters

M iscellaneous expenses

Rates & Taxes

Prcfession Tax

Office Exps

Preliminary exp

rity Expenses

inistrative Cha

1,270.50

35.00

146.82

34.74

3.51-.2*

247.46

6S.63

1..20

s.00

2"89

10"94

334.00

2,365.49

*.L8
interest expense

Bank Cornmission & Charges

4,S06"43

24"29



LIst Misc.

Master l\lidavelllr Aenonred Pvt. Ltd

CI fs : U I93Bg[Ifi H1$20PTC344$3S

Heg-Off: FIot filc, D-l$/A and il-1$/8, MIDC, Amfuad, Nashik -412010

Rs in '00S

Master Nidavellir Aeronned pvt. Ltd.

DirectorDirector

4.1_:-

9.99

25.20

t"4.68

0.89

0.50

87.54

2.51

3".40

Printing and Stationery

Web Site fxps
Teleph*ne

Repairs Of v*hicle

Disccunt or raund aff

RlXemebership fee charges

H*usekeeping exp

Proffessianat Tax Of director

Prcffessianal Tax worker
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